DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO
RESÍDUO DE GRANITO VISANDO UTILIZAÇÃO COMO MATERIAL ALTERNATIVO de
autoria de CAMILA GONÇALVES LUZ NUNES, ANA MARIA G. D. MENDOÇA, VALTER
FERREIRA DE SOUSA NETO , JOSÉ BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49776

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49776